Выписка из Протокола № 17/13

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                     15 октября  2013 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А.,

Обсков Р.Ю., Приступа В.И.,   Хромов А.П., по доверенности от Гузеева В.В. – Ким Т.Ю.

Приглашен и присутствует: директор Душин В.Э.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

 1.1.  Утвердить решение Дисциплинарной комиссии от 12.09.2013г. о применении меры

дисциплинарной ответственности к членам Партнерства Стребковой Н.Л., Дорогач Л.Н., Елизарову

И.В.

- Прекратить членство в НП СРО «СЕМТЭК» Стребковой Натальи Леонидовны, исключив за

нарушения Устава, Стандартов и  правил профессиональной деятельности арбитражных управляющих

– членов НП СРО «СЕМТЭК», несоответствие обязательным условиям членства.

- Прекратить членство в НП СРО «СЕМТЭК» Дорогач Ларисы Николаевны, исключив за

нарушения Устава, Стандартов и  правил профессиональной деятельности арбитражных управляющих

– членов НП СРО «СЕМТЭК».

- Прекратить членство в НП СРО «СЕМТЭК» Елизарова Игоря Владимировича, исключив за

нарушения Устава, Стандартов и  правил профессиональной деятельности арбитражных управляющих

– членов НП СРО «СЕМТЭК», несоответствие условиям членства.

1.2. Не утверждать решение Дисциплинарной комиссии от 12.09.2013г. в отношении

арбитражного  управляющего Державина Д.С. об применении меры дисциплинарной ответственности

в виде исключения из членов Партнерства.

 1.3. Применить к арбитражному управляющему Державину Д.С. меру дисциплинарной

ответственности в виде строгого предупреждения о недопустимости нарушений устава, стандартов и

правил Партнерства.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить итоги стажировки Рудого Александра Николаевича в качестве помощника

арбитражного управляющего.

2.2. Утвердить итоги стажировки Сергеева Михаила Владимировича в качестве помощника

арбитражного управляющего.

2.3. Поручить директору Душину В.Э. выдать свидетельства о прохождении стажировки   Рудому

А.А., Сергееву М.В.

2.4. Принять на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего сроком на

6  месяцев гр.Иванова Дмитрия Александровича.

2.5. Назначить арбитражного управляющего Мищенко Д.Г. руководителем стажировки Иванова

Д.А., утвердить план стажировки.